中原大學　收文簽辦單

主辦單位：圖書館

承 辦 人：彭淑珍

來文日期：112年06月08日

來文機關：桃園市立圖書館

來文主旨：檢送本館辦理「我的練習清單」系列講座海報電子檔
，敬請貴機關協助宣傳，鼓勵民眾及所屬同仁踴躍參
加，請查照。

擬辦：
一、轉知二級以上單位。
二、文歸檔存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129008344

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 圖書館 專員 彭淑珍 112/06/09
16:55:11(
承辦)

 2 圖書館 圖書館
館長

陳昭珍 如擬 112/06/12
09:32:05(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129008344